HÉRODE

(Lacune)
LES SCRIBES (et non pas l'Ecuyer)..

Sire, il est prononcé par vieille Prophétie
Des Pères Hébreux et du vieil Jérémie
Qu'il naîtra et bientôt, etc.

— 106 —

Tunc Herodes, visa prophetica,
furore accensus, projiciat librum. 	

(Orléans)
REX AD PRIMUM MAGUM :

Tu mihi responde, stans primus in ordine fari.

RESPONDET PRIMUS MAGUS :

Impero Chàldaeis, dominus rex omnibus illis.

REX AD SECUNDUM MAGUM :

Tu, aï, unde es ?

RESPONDET SECUNDUS MAGUS :

Tharsensis regio me rege nitet Zoroastro.

REX AD TERTIUM MAGUM :

Tu, tertius, unde es?
•

RESPONDET TERTIUS MAGUS :

Me metuunt Arabes, mihi parent usque fideles.
(Munich)

HERODES AD MAGOS :

Ite, de Puero diligenter investigate,
et, invento. redeuntes mihi renuntiate,
ut et ego veniens adorem eum. 

(Munich rt Orléans)

MAGI

Jam stella in Oriente praevisa
iterum praecedit nos lucida. 	 (Munich et Orléans)

OBSTETRICES

Qui sunt hi qui, stella duce, nos adeuntes,
inaudita ferunt ?

MAGI

Nos sumus quos cernitis, reges Tharsis et Arabum
et Saba, dona ferentes Christo nato regi, Domino,
quem, stella ducente, adorare venimus.

OBSTETRICES

Ecce, Puer adest quem quaeritis. Jam
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HÉRODE

Oses-tu proférer, téméraire penser !
Les Prophètes l'ont dit dedans leur Prophéties :
Hérodes est par-dessus de telles rêveries...

( La cune)
BALTAZAR

Balthazar suis nommé, et suis du sang royal, etc.

GASPAR

Gaspar est mon nom, je ne le veux céler, etc.

MELCHIOR

Melchior suis nommé, Maure par accident,
Reconnu dans mes terres prince et roi triomphant.

H1RODE, AUX Rois

Allez, et m'obligez de cette courtoisie,
Et je serai à vous tout le temps de ma vie ;
Repassez par ici, je veux vous y revoir,
Premier qu'en ce lieu-là je fasse mon devoir ;
Tout ainsi comme vous, je le veux adorer,
De mes présents exquis je veux lui présenter.

LA VIERGE

De quel pays venez-vous ? Est-ce point d'Arabie,
Des confins de Saba, ou de Tarse la jolie ?

LES TROIS ROIS

Où est ici logé ce grand roi adorable,
Comme on nous l'a montré au signe d'une étoile,
Et qui nous a conduits de région lointaine.

(passage altéré.)
..1 OSEPH

Soyez les bien venus, sages Seigneurs,
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properate et adorate, quia ipse est redemptio mundi.
(Munich et Orléans)

PRIMUS MAGUS

Suscipe, rex, aurum, regis signum.

SECUNDUS

Suscipe thus, tu vere Deus.

TERTIUS

Suscipe myrrham, signum sepulturae.
(Munich et Orléans)

ANGELUS AD PROSTRATOS MAGOS

Impletà sunt omnia quae prophetice dicta sunt ;
ite, viam remeantes àliam, ne delatores
tanti regis puniendi sitis.	 (Munich et Orléans)